UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:99/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tiến độ tiêm chủng vắc xin COVID-19

và tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh

Căn cứ Giấy mời số 566/GM-BYT ngày 29/7/2022 của Bộ Y tế về việc tham

dự “Hội nghị trực tuyến tiến độ tiêm chủng vắc xin COVID-19 và tăng cường công

tác phòng, chống dịch bệnh”.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

2. Thời gian: Từ 08h00, ngày 02/8/2022 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Điểm cầu tại Phòng họp 1, tầng 4, Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa

Thiên Huế, Khu Hành chính tập trung tỉnh (địa chỉ: đường Võ Nguyên Giáp, phường

Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế)

4. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Sở Y tế: Ban Giám đốc, phòng Nghiệp vụ Y.

- Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế, Bệnh viện Quân Y 268, Bệnh viện

Giao thông vận tải Huế, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền: đại diện lãnh đạo bệnh viện

và cán bộ phụ trách tiêm chủng.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: đại diện lãnh đạo, Khoa Truyền thông giáo

dục sức khỏe, Khoa Kiểm dịch Y tế quốc tế và cán bộ chuyên trách tiêm chủng.

- Các bệnh viện chuyên khoa có tổ chức tiêm chủng gồm: Răng Hàm Mặt, Y

học cổ truyền, Phục hồi chức năng: đại diện lãnh đạo bệnh viện và cán bộ chuyên

trách tiêm chủng.

- Các Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố Huế: đại diện lãnh đạo và cán bộ

chuyên trách tiêm chủng

5. Nội dung Hội nghị:
Tăng cường công tác tiêm chủng vắc xin COVID-19 và công tác phòng, chống

dịch bệnh.

* Sở Y tế xin gửi kèm Giấy mời số 566/GM-BYT ngày 29/7/2022 của Bộ Y tế.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

2

		2022-08-01T10:07:05+0700